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MINISTERUL FINANŢELOR PUBLICE
Autoritatea de Management
pentru Programul Operaţional Asistenţă Tehnică


Lista membrilor titulari şi supleanţi 
în Comitetul de Coordonare a Asistenţei Tehnice
Iunie 2010
	
	Program Operaţional/

Instituţie
	Membru
	Funcţie/

Coordonate
	Membru supleant
	Funcţie/

Coordonate

	1
	AM POAT 

	Livia 
Chiriţă 


	Director, preşedinte CC AT
livia.chirita@mfinante.ro
tel:  021-3025264

fax: 021-3025264
	Daniela 
Balan
	Şef serviciu
daniela.balan@mfinante.ro
tel:  021-3025318

fax: 021-3025264

	2
	AM POS CCE 

	Dan 
Stolojan
	Şef serviciu
dstolojan@minind.ro
tel:  021-2025273

fax: 021-2025275
	Cornelia Budica
	Consilier
cbudica@minind.ro
tel:  021-2025273

fax: 021-2025275

	3
	AM POS DCA 

	Gyongyi Simion
	Şef serviciu
perla.simion@mira.gov.ro
tel:  021-3104068

fax: 021-3104061
	Aura Munteanu
	Manager public
aura.munteanu@mira.gov.ro
tel:  021-3037080 int.11125

fax: 021-3104061

	4
	AM POS DRU
 
	Alina 
Taină
	Şef serviciu
alina.taina@fseromania.ro
tel: 021- 3150201

fax: 021-3150201/3150206
	Adrian Popescu
	Consilier
adrian.popescu@fseromania.ro
tel: 021-3150201
fax: 021-3150201

	5
	AM POS MEDIU 

	Doina Crina Iliescu
	Director
crina.iliescu@mmediu.ro
tel:  021-3168191
fax: 021-3160778
	Maria Elena Teodorescu
	Şef serviciu
maria.teodorescu@posmediu.ro
tel:  021-3166157

fax: 021-3160778

	6
	AM POS TRANSPORT 


	Alexandra Anghelina


	Şef serviciu

alexandra.anghelina@mt.ro

tel:  0750032670

fax: 021-3110565
	Ioana Petrescu
	Consilier

oana.petrescu@mt.ro

tel: 0750032379
fax: 021-3110565

	7
	AM POR 

	Orsolya Sofalvi
	Consilier

orsolya.sofalvi@mdrt.ro
tel:  0372111545
fax: 0372111630
	Bogdan Ţigău
	Consilier

bogdan.tigau@mdrt.ro
tel:  0372111545
fax: 0372111630

	8
	Direcţia Cooperare Teritorială Internaţională
 (MDRL)
	Roxana 
Osiac
	Şef serviciu
roxana.nastase@mdrt.ro
tel:  0372111318

fax: 0372111431
	Elena Popescu
	Consilier
elena.popescu@mdrt.ro
tel:  0752196177
fax: 0372111431

	9
	ACIS - 
Direcţia de Analiză şi Programare
	Ioana Ciocoiu
	Director 
ioana.ciocoiu@mfinante.ro
tel:  021-3025261
fax: 021-3025264
	Simona Mocănescu


	Consilier

simona.mocanescu@mfinante.ro
tel:  021-3025215

fax: 021-3025264

	10
	ACIS – 
Direcţia de Monitorizare
	Antoaneta Popescu
	Director
antoaneta.popescu@mfinante.ro
tel:  021-3025340

fax: 021-3025264
	Cristian Alexandrescu
	Expert
cristian.alexandrescu@mfinante.ro
tel:  021-3025377
fax: 021-3025264

	11
	ACIS – 
Direcţia Coordonare de Sistem
	Alexandra Chirilă
	Director
andra.chirila@mfinante.ro
tel:  021-3025329

fax: 021-3025264
	Adriana Şandru
	Expert

adriana.sandru@mfinante.ro
tel:  021-3025306

fax: 021-3025264

	12
	ACIS – 
Unitatea Centrală de Evaluare
	Claudia Măgdălina
	Şef serviciu

claudia.magdalina@mfinante.ro
tel:  021-3025207

fax: 021-3025264
	Angelica Vlădescu
	Consilier
angelica.vladescu@mfinante.ro
tel:  021-3025347

fax: 021-3025264

	Observatori (cu rol consultativ)

	1
	Autoritatea de Certificare şi Plată
	Cristina Moise
	Expert

cristina.moise@mfinante.ro 
tel: 021-3265555 int. 214
fax: 021-3268731

	2
	Autoritatea de Audit
	Cristina Robu
	Auditor public extern
cristina.robu@rcc.ro

tel: 021-2641682

fax: 021-2641360








